ASTURIAS

IPC GENERAL

8
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TASA INTERANUAL
IPC ALIMENTACION AGREGADO
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TASA INTERANUAL
IPC SIN ALIMENTACION

9
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TASA INTERANUAL
DIFERENCIAL DE INFLACION RESPECTO A ESPANA
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DIFERENCIA DE TASAS
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ASTURIAS

IPC ALIMENTOS Y BEBIDAS NO ALCOHOLICAS

7 4
5 4
3 4
1 m
W,
94 95 96 97 98 99 00 o1 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC BEBIDAS ALCOHOLICAS Y TABACO
14
12
10 1
8 4
6 4
4 4
2 4
0 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
94 95 96 97 98 99 00 o1 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC VESTIDO Y CALZADO
78
68
58
48
38 1
28
18 ; ; ; ; ; ‘ ; ; ; ;
94 95 96 97 98 99 00 o1 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC VIVIENDA
6
5 4
4 4
3 4
2 4
1 4
0 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
94 95 96 97 98 99 00 o1 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC MENAJE
6
5 4
44
3 4
2 4
1 4
0 ; ; ; ; ; ‘ ; ; ; ;
94 95 96 97 98 99 00 o1 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC MEDICINA
45
35 1
25 1
15
05 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
94 95 96 97 98 99 00 o1 02 03 04

TASA INTERANUAL
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ASTURIAS

IPC TRANSPORTE

8,4
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95 96 97 98 99 00 01 02 03 04

TASA INTERANUAL

IPC COMUNICACIONES
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TASA INTERANUAL
IPC OCIO Y CULTURA
7
6 o
5 m
4 o
3 o
2 o
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94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC ENSENANZA
10,5
9,5 4
8,5 1
7,51
6,5
5,54
4,5
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2,5 T T T T T T T T T T
94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC HOTELES, CAFES Y RESTAURANTES
7 E
6 o
5 o
4 4
3 o
2 T T T T T T T T T T
94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04
TASA INTERANUAL
IPC OTROS
5
5 o
4 4
4 o
3 o
3 o
2 o
2 o
1 T T T T T T T T T T
94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04

TASA INTERANUAL
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